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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse/tilbagetrækning af fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for håndtering af
kundehenvendelser, for at relevante henvendelser, indgår i
virksomhedens egenkontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Kontrolleret at
virksomheden har udpeget relevante risici vedr samhandel af
müslibarer (bl.a. pesricider, tilsætningsstoffer og andre
forureninger). Virksomhedens styrende foranstaltninger er krav
til leverandører om relevant certificering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for
offentliggørelsen af kontrolrapporter. Virksomheden forventer
at oprette en hjemmeside til markedsføring af fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem på
vare købt i 3. land og vare købt i EU.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret stikprøvevis at virksomheden ikke importerer
fødevarer underlagt importrestriktioner.
Vejledt generelt om regler for sammensatte varer:
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/indfoersel-
samhandel-og-eksport/indfoersel-fra-
tredjelande/sammensatte-produkter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer
(Økologisk müslibar), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt forhåndsanmeldelses
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procedurer, dokumentation i Traces. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at virksomheden ikke kan markedsføre importerede økologiske fødevarer, der er produceret i 3.
lande, som økologiske før varerne har gennemgået den obligatoriske fysiske modtagekontrol og at kontrollen er
ok.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af økologisk müslibar produceret i
samhandelsland. Kontrolleret korrekt anvendelse af EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk oprindelse,
angivelse af økologisk status i ingredienslisten. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. (markedsføring, import, mærkningsansvar)
Ingen anmærkninger.


